

Дополнительное соглашение № 4 от 13.03.2019г.

к Коллективному договору ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ «КЕМЕРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ» (ГБУЗ КО ККССМП),

заключенному на срок с "30" марта 2018 года по "31" декабря 2020 года

- 1. Дополнить Коллективного договора ГБУЗ КО ККССМП новым пунктом 5.33.1, изложив его в следующей редакции:
- «5.33.1 Заявления сотрудников об изменении графиков или режима работы должны быть предоставлены не позднее утверждения графиков сменности соответствующего подразделения (с учетом планируемых изменений)».
 - 2. Дополнить Коллективного договора ГБУЗ КО ККССМП новым пунктом 5.36.1, изложив его в следующей редакции:
- «5.36.1 Указанными в пунктах 5.27, 5.36 5.38 настоящего договора сотрудниками заявление о предоставлении отпуска по желанию в удобное для них время должно быть предоставлено в срок не позднее 15 ноября предыдущего года (для внесения в график отпусков), а если указанное право возникло в текущем году впервые не позднее дня утверждения графиков сменности соответствующего подразделения (с учетом планируемых изменений)».
 - 3. Изложить пункт 9.1 Приложения № 4 к «Правилам внутреннего трудового распорядка работников ГБУЗ КО ККССМП» в редакции:
- «9.1 Работник подлежит обязательному социальному страхованию в порядке и на условиях, установленных Федеральным законом от 29.11.2010 N 326-ФЗ "Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2006 N 255-ФЗ "Об обязательном социальном страховании на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством", Федеральным законом от 15.12.2001 N 167-ФЗ "Об обязательном пенсионном страховании в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.1998 N 125-ФЗ "Об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний"».

От имени Работников:

Председатель ППО

От имени Работодателя:

Главный врач

Pood Cond And Cond An

С.С. Соханёв